
o DEt
C)

7,()
ooo

FL (l t--*7-
MUNICIPIO DE ARARIPE

ARARIPECE
lra

Retltónto DE LANcES

pREGÃo ELETRôÍ{tco No o.oí2o23pERp
Processo Administrativo No 04.01 /2023-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÊ FEITOZA DE FRANÇA

Data de Publicação: 20/03/2023 10:53:13

30n3ntit312i2sj§ ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

vÁLtDo 2.s8

LOTEí-LOTEí

30/m/im23 09:0ia:5í R H HONORATO LOCACAO LTDA ME

vALrDo í0.00

3ly03r20zt 09:lx:5í
LTDA

VALIDo

SERV|çOS DE AR CONDTCTONAOO tMpERtAL

35.00

30/0í2023 09:04:5í

VALIoo
E.RÁ, PAMA SERVIÇOS - ME

6.00

30103/2023 09:04:5í SAMPLA COMERCIO E SÊRVICOS

vALrDo 2.58

3U03ÍXr23 09:Oit:5í J A SERVICOS E LOCACOES

vALrDo í 5.00

30/03/2023 09:04:51 A. N. DE SOUSA TRANSPORTES

vÁLroo 3.00

30/0312023 09:lX:51 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVTCOS LTDA

vALtDo 2.s8

30r03rilo2s 09:07:,aa SERVIçOS DE AR CONDICIONADO tMpERtAL
LTDA

vALrDo í).oo
3010312023 09:00:28 SAMPLA COMERCTO E SERVTCOS

VÁLIDo 20.00

30/0312023 09:08:39 J A SERVICOS E LOCACOES

vÁLroo iO.00

30r03r:D23 09:í2:32 E.RÁ. PAÍVA SERVTÇOS - ME

vÁLroo 2..00

LOTE2.LOTE2

30/03/2023 í2:26:3E R H HONORATO LOCACAO LTDA ME

vÁLtoo

3010312023 í2:26:38 SERVIÇOS OE AR CONOTCTONADO tMpERtAL
LTDA

vÁLtoo 3s.oo

30/0312023 12:26:38 E.RA. PAMA SERVTÇOS . ME

vÁLrDo

3orc3n02312t26t38 SAMPLA COMERCIO E SERVTCOS

VALIDo

30/0í2023 l2:26:3E J A SERVICOS E LOCACOES

vÁLroo

3oloilin2l12t26t§ A. N. DE SOUSA TRANSPORTES

vALrDo

10.00

6.00

2.5E

r5.00

*
Gerado êm: 13/04/2023 08:36:57

3.ü)

V
íde1


